

■ 商品特性と取引条件								
商 品 名		WA-PANKO soymix 200g						
JAN コー ド		4971070416373	パッケージ	材 質	PE,PET			
賞 味 期 限		13か月		サイズ/重量	縦(デ)	横(デ)	高さ(デ)	内容量
					3.5	16.0	26.0	211.0
最低ケース納品単位		5ケース	ケース	材 質	DB		入 数	40.0
発注リードタイム		国内渡し2週間程度		サイズ/重量	縦(デ)	横(デ)	高さ(デ)	重量 (キ)
					31.0	44.5	34.0	9.1
保 存 温 度 帯		<div><div><div><div><input checked="" type="checkbox"/> 常温</div></div><div></div></div></div>	参考価格	<input checked="" type="checkbox"/> FOB		価 格	2025年12月末日まで	
				有効期限				
		* 他取引条件により異なる		日本国内での販売価格	480 円（税抜き）			
認 証		FSSC22000、ハラール（日本イスラーム文化センター）						

原 材 料 及 び 添 加 物	原 産 地	栄 養 成 分	成 分 量
米粉（米（国産））	日本	熱量	337kcal
乾燥おから（大豆を含む）	日本、アメリカ、カナダ	たんぱく質	15.0g
		脂質	5.2 g
		炭水化物	67.6 g
		一糖質	47.3 g
		一食物繊維	20.3 g
		食塩相当量	0 g
			100 g 当たり（分析値）
商 品 特 徴		利用方法・おすすめレシピ等	
独自の技術で、小麦やグルテン・添加物を一切使わず、日本産米と乾燥おからだけで作りました。本製品は、通常のパン粉に比べて食物繊維が豊富です。通常のパン粉と同じようにいろいろな料理に、ご使用出来ます。		糖質オフのフライにお勧め（鱈フライに相性良し）です。ザクザク食感のフライが楽しめます。	

■ 商品写真		
		
	アレルギー表示（特定原材料）	
	大豆	